PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – RS / CNPJ:  87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000
EMAIL: licitaçoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2021

O prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais torna publica a retificação do Item 5 do Termo
de Referência, constante no Anexo I do Edital PERP nº 011/2021 alterando  o PREÇO MÁXIMO
ACEITÁVEL dos itens.
Altera-se a data de abertura do certame, sendo que o encaminhamento das propostas e da
documentação poderá ocorrer até às 08h29min do dia 21/07/2021 no site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Dia da sessão: 21/07/2021, às 08h30min. As demais
disposições do edital permanecem inalteradas. Edital retificado nos sites
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/link: Licitações e
informações pelo e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 08h00min às 14h00min.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de junho de 2021.

PAULO RENATO CORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/

		2021-06-22T10:36:42-0300
	PAULO RENATO CORTELINI:27234177000